构（或

受托

人）类

型

产品

类型
金额

资金

来源

起始日

期
终止日期

资

金

投

向

报酬

确定

方式

参考

年化

收益

率

预期

收益

（如

有

报告

期实

际损

益金

额

报告期

损益实

际收回

情况

计提减

值准备

金额

（如

有）

是否经

过法定

程序

未来是

否还有

委托理

财计划

事项概述

及相关查

询索引

（如有）

渤海银行苏

州分行
银行

定期

存款
13,609.61

募集

资金

2023 年

10 月 27

日

2024 年

01 月 27

日

其

他

协议

约定
1.33%   未收回  是 是

公司董事

会及股东

大会已通

过了关于

使用闲置

资金进行

现金管理

的议案。

渤海银行苏

州分行
银行

定期

存款
14,359.89

募集

资金

2023 年

11 月 30

日

2024 年

02 月 29

日

其

他

协议

约定
1.33%   未收回  是 是

渤海银行苏

州分行
银行

定期

存款
31,571.05

募集

资金

2023 年

12 月 04

日

2024 年

03 月 04

日

其

他

协议

约定
1.33%   未收回  是 是

中国银行江

苏自贸试验

区苏州片区

支行

银行
通知

存款
450.75

募集

资金

2023 年

10 月 30

日

其

他

协议

约定
1.45%   未收回  是 是

合计 59,991.30 -- -- --
-

-
-- --   --  -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

荣旗工业科技（苏州）股份有限公司 2023 年年度报告全文

70

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

荣旗工业科技（苏州）股份有限公司 2023 年年度报告全文

71

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 40,000,000.00 100.00% 1,377,157.00   -672,511.00 704,646.00 40,704,646.00 76.31%

1、国家持股

2、国有法人持股   2,151.00   -2,151.00

3、其他内资持股 40,000,000.00 100.00% 1,371,357.00   -666,711.00 704,646.00 40,704,646.00 76.31%

其中：境内法人

持股
8,317,500.00 20.79% 1,370,216.00   -665,570.00 704,646.00 9,022,146.00 16.91%

境内自然人持股 31,682,500.00 79.21% 1,141.00   -1,141.00 0.00 31,682,500.00 59.40%

4、外资持股   3,649.00   -3,649.00

其中：境外法人

持股
  3,649.00   -3,649.00

境外自然人持股

二、无限售条件股份   11,962,843.00   672,511.00 12,635,354.00 12,635,354.00 23.69%

1、人民币普通股   11,962,843.00   672,511.00 12,635,354.00 12,635,354.00 23.69%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 40,000,000.00 100.00% 13,340,000.00   13,340,000.00 53,340,000.00 100.00%

荣旗工业科技（苏州）股份有限公司 2023 年年度报告全文

72

股份变动的原因

适用 □不适用

公司首次公开发行人民币普通股股票于 2023 年 4 月 25 日正式在深圳交易所创业板上市交易，本

次发行后公司总股本由 40,000,000 股增加至 53,340,000 股。2023 年 10 月 25 日，公司首次公开发行

网下配售限售股锁定期届满并上市流通，解除限售的股东户数为 6,663 户，股份数量为 672,511 股，

占解除限售时公司总股本的 1.26%。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

根据中国证券监督管理委员会《关于同意荣旗工业科技（苏州）股份有限公司首次公开发行股票注

册的批复》（证监许可〔2023〕419 号），并经深圳证券交易所《关于荣旗工业科技（苏州）股份有限

公司人民币普通股股票在创业板上市的通知》（深证上[2023]341 号）同意，公司首次公开发行股票并

于 2023 年 4 月 25 日在深圳证券交易所创业板上市，证券简称“荣旗科技”，股票代码“301360”。